



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
08/abr./2025 12:34:17	DER319

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	242.80	242.80
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	1	836.60	836.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.30	267.30
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.16	314.16
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.30	457.30
	BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	61.65	246.60
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 40,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,522.70	1,522.70

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
08/abr./2025 12:34:17	DER319

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

CAMBIO DE BUJIAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|1348F92A-9A27-9543-A1B3-8B70D29EBA41|2025-04-08T12:42:23|SCD110105654|ExYBlqM7H4ihxzuF5nCQlqFK6GVsROb7Bg2dsek/PIW6PsGIRsPAFIPXJOvQhwuOgmNeWl6svTQZMP9SMrcpvcJx/74nnWSJWwCNO4o3EKhzO1YPWbFN2Huhx6qWeNWmldM95oBCsDXASm4PB4BrvQMKA6/OG+blblaW9gOGgGSXQ0D6d8uN0D58LhaVCAPNokk0TSU1/NLTTDO5a3T+IQrrMbBuaOlwdjG4DXLJ13MkhuP3BLN+RysHMc8K9jtrqpkMcrgtsqSOrQB1acBR9HZ7/dOOQaY9gQVSz6YMfanA6TOXag8Ut4VxFKbzI9rSGIBo7nKqD0Vd0+Pw+zxGVw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
ExYBlqM7H4ihxzuF5nCQlqFK6GVsROb7Bg2dsek/PIW6PsGIRsPAFIPXJOvQhwuOgmNeWl6svTQZMP9SMrcpvcJx/74nnWSJWwCNO4o3EKhzO1YPWbFN2Huhx6qWeNWmldM95oBCsDXASm4PB4BrvQMKA6/OG+blblaW9gOGgGSXQ0D6d8uN0D58LhaVCAPNokk0TSU1/NLTTDO5a3T+IQrrMbBuaOlwdjG4DXLJ13MkhuP3BLN+RysHMc8K9jtrqpkMcrgtsqSOrQB1acBR9HZ7/dOOQaY9gQVSz6YMfanA6TOXag8Ut4VxFKbzI9rSGIBo7nKqD0Vd0+Pw+zxGVw==
Sello digital del SAT:
mq/qUjSRlXngM+P29Y2u1cydkW5iiz7u+drpoyXeO13LiFAr6rbM2kcwhwzSVUh3Y5f9C3W0Vny3ynjh17mNZa6x9ZhAvpKXLiBLRdBIA24noL/B9Yb0WUxtUqRXAsWxlfyGv0QJJPBqcgjhBz2ThhMutXBZSpN+061u/KD9m6in+vupdzkxnpvNaH+oG5HTor0M/4NDBL8pkQWrr/PAnhCmk1/Dkw3NPcW8WHMuOdDjOSzn7XDgmR6tyuPQ3aEpc9q6cJ8b6H5MPg/aLEVIzgvE9+CmQE0/v1/aWIMB4Wt3bjkFTBojybSH3h6Gdo4EPX3PIPExlIjQig==

	(Cinco mil quinientos once pesos 69/100 m.n.) PLACA: CM-285A-2 (AUTOMOVIL) MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M. SERIE: 3N1CN8AE3PL846890 SOLICITUD: RV1415-0190 KILOMETRAJE:39730 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	4,751.46 760.23
		Total (MXN)	5,511.69